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WYJAS NITENIE

TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

(w trybie art. 38 ust.1 i 2 prawa zamowien publicznych)

DOTYCZY POSTEPOWANIA O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO NA:

PROWADZONEGO W TRYBIE: przetargu nieograniczonego

TERMOMODERNIZACJE, BUDYNKU MIEJSKO-POWIATOWEJ
BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ IM. BOLESLAWA PRUSA W ZGIERZU,
UL. DLUGA 29A - ETAP I

Szanowni Panstwo
Stosownie do art. 38 ust. 1 i 2 prawa zamowier publicznych niniejszym
udzielamy wyjasnien, odpowiednio do zadanych pytan:

PYTANIA I ODPOWIEDZI:

Pytanie 1. Na [l pietrze nie wykonane sg $ciany dzialowe z karton-gipsu,
a przetargowy zakres prac przewiduje montaz na Il pietrze 9 szt. drzwi
ptycinowych w $cianach dziatowych oraz wykonanie podtogi z paneli drewnianych.
Niemozliwe jest zamontowanie drzwi w nieistniejacych $cianach i nielogiczne jest
montowanie paneli podtogowych (podioga plywajgca) przed wykonaniem $cian
dziatowych. Czy nalezy wyceni¢ wykonanie $cianek dzialowych z GK (brak
w przedmiarze i Zat. 26.1.a.)? Jezeli tak to prosimy o podanie jakie to maja
byé $cianki (pojedynczo czy podwdjnie plytowane, jaka grubo$é $cianki,
o odpornosci ogniowej czy bezklasowe)?

Odpowied? 1. Scianek dzialowych nie nalezy wyceniaé - nie beda
wykonywane. Drzwi pilycinowe nalezy wyceni¢ bez montazu.

Pytanie 2. Na |l pietrze nie wykonane sg zabudowy ogniowe stupéw i podciggéw.
Zakres przetargowy przewiduje wykonanie tylko sufitu podwieszonego, jednak aby
wykona¢ sufit podwieszany najpierw muszg by¢é wykonane zabudowy ogniowe
podciggu i stupdw (zgodnie z projektem technicznym). Czy nalezy wycenié¢

& wykonanie zabuddw ogniowych z GK podciagu i stupéw na Il pietrze?

OdpowiedZ 2. Nalezy wyceni¢ wykonanie zabudéw ogniowych z GK
podciagow i stupéw na Il pietrze.
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PYTANIA I ODPOWIEDZI - cd.:

Pytanie 3. Na Il pietrze na suficie wystepujg deski. Zakres przetargowy przewiduje
wykonanie sufitu podwieszonego z pojedynczej plyty GKB (zwykta) na stelazu.
Prosimy o potwierdzenie, Zze na Il p. nalezy wykonaé¢ sufit podwieszany
z pojedynczej plyty GKB (sufit bez odpornosci ogniowej) i ze sufit (ptyta
+ stelaz) nalezy montowaé bezposrednio do istniejacych desek bez prac
dodatkowych (np. wzmocnienie stropu, zabezpieczenie drewna p.poz., itp.).
Odpowiedz 3. Nalezy wyceni¢ sufit podwieszany z pojedynczej plyty GK bez
odpornosci ogniowej, strop z desek drewnianych wzmocni¢ w miejscach,
ktére tego wymagaija.

Pytanie 4. Zakres przetargowy przewiduje montaz klapy oddymiajgcej. Prosimy o
doktadne sprecyzowanie zakresu prac, co dokfadnie nalezy wyceni¢ w tym
postgpowaniu: dostarczenie i zamontowanie samej klapy oddymiajacej, czy
caly system oddymiajacy (z czujkami, centrala, okablowaniem, systemem
sygnalizacji, napowietrzania, etc.)? Jezeli nalezy wyceni¢ caly system
oddymiajacy to prosimy o udostepnienie dokumentacji (wytycznych) w tym
zakresie.

Odpowiedz4. Nalezy wyceni¢ dostarczenie i montaz klapy oddymiajacej.

Pytanie 5. Zakres przetargowy przewiduje remont schodéw (nowa okfadzina)
i remont $cian. Co z istniejaca balustrada? Nalezy wyceni¢ jej remont,
wymiane, czy nie uwzglednia¢ w wycenie?

Odpowiedz 5. Nalezy wyceni¢ remont balustrady.

Pytanie 6. Podczas wizji lokalnej okazato sie, ze na schodach, spocznikach,
w wejsciu gtownym i korytarzu oraz w WC na parterze sg stare i zniszczone
posadzki. Czy nalezy uwzgledni¢ w wycenie zerwanie starych okfadzin
i wykonanie wylewek wyréwnawczych?

Odpowiedz 6. Nalezy wyceni¢ zerwanie starych posadzek - wylewki
wyréwnawcze uwzglednione sg w obmiarze.

Pytanie 7. Zakres prac przewiduje wykonanie na $cianach nowych tynkow
cementowo-wapiennych i malowanie. Prosimy o  potwierdzenie,
Zze Zamawiajacy akceptuje malowanie $cian bezposrednio na tynk c-w
(bez gtadzi).

Odpowied? 7. Malowanie $cian bezposrednio na tynk, bez gtadzi gipsowe;j.

PRZEWODNICZACY
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